

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Vestsand A/S
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 38581031

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestsand A/S
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38581031

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Flemming Kok, formand
Jørgen Thyssen
Claus Hove Sørensen

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at forarbejde og sælge kvartssand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsperioden 01.01.2018 – 31.12.2018 samt balance pr. 31.12.2018.

Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	2	106.488	(65.773)
Administrationsomkostninger		(202.427)	(53.774)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Driftsresultat		(95.939)	(169.547)
Andre finansielle indtægter	3	6.025	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(210.430)</u>	<u>(281.554)</u>
Resultat før skat		(300.344)	(451.101)
Skat af årets resultat	5	<u>182.681</u>	<u>99.584</u>
Årets resultat		(117.663)	(351.517)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(117.663)</u>	<u>(351.517)</u>
		(117.663)	(351.517)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		116.779	155.705
Immaterielle anlægsaktiver	6	116.779	155.705
Grunde og bygninger		16.037.779	16.156.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.333	459.333
Materielle anlægsaktiver	7	16.391.112	16.616.102
Anlægsaktiver		16.507.891	16.771.807
Aktiver bestemt for salg		4.495.000	4.495.000
Varebeholdninger		4.495.000	4.495.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.399	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812.408	0
Andre tilgodehavender		208.013	484.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.495	126.584
Tilgodehavender		1.430.315	611.181
Likvide beholdninger		860	1.123.678
Omsætningsaktiver		5.926.175	6.229.859
Aktiver		22.434.066	23.001.666

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.230.820</u>	<u>1.148.483</u>
Egenkapital		<u>6.730.820</u>	<u>1.648.483</u>
Udskudt skat		<u>29.000</u>	<u>27.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>29.000</u>	<u>27.000</u>
Deposita		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	33.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.544.769	20.868.503
Anden gæld		<u>86.477</u>	<u>406.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.674.246</u>	<u>21.326.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.674.246</u>	<u>21.326.183</u>
Passiver		<u>22.434.066</u>	<u>23.001.666</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.148.483	1.648.483
Koncerntilskud o.l.	0	5.200.000	5.200.000
Årets resultat	0	(117.663)	(117.663)
Egenkapital ultimo	500.000	6.230.820	6.730.820

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	38.926	38.926
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>230.000</u>	<u>145.098</u>
	<u>268.926</u>	<u>184.024</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.025</u>	<u>0</u>
	<u>6.025</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	210.403	278.503
Øvrige finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>3.051</u>
	<u>210.430</u>	<u>281.554</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(67.495)	(126.584)
Ændring af udskudt skat	2.000	27.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(117.186)</u>	<u>0</u>
	<u>(182.681)</u>	<u>(99.584)</u>

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		194.631
Kostpris ultimo		194.631
Af- og nedskrivninger primo		(38.926)
Årets afskrivninger		(38.926)
Af- og nedskrivninger ultimo		(77.852)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.779
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.231.200	530.000
Tilgange	5.010	0
Kostpris ultimo	16.236.210	530.000
Af- og nedskrivninger primo	(74.431)	(70.667)
Årets afskrivninger	(124.000)	(106.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(198.431)	(176.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.037.779	353.333

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarts Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
